
２０２３年３月４日 

お客さま各位 

 

レイクウッドゴルフクラブ 

 

３月１４日以降の営業に関するお知らせ 

 

日頃より、レイクウッドゴルフクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 当クラブでは、これまで新型コロナウイルス感染防止対策を強化し、お客さまの安全・安心を 

第一に取り組んでまいりました。 

 さて、今般のマスク着用に関する政府の方針を受けまして、当クラブも２０２３年３月１４日以降は 

クラブハウス内及びプレー中のマスクの着用に関しましては、ご来場者さま個人の判断に委ねさせ

ていただくことと致します。なお、営業形態につきましては下記の通りとさせていただきますので、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【ご来場時のお願い】 

 ・新型コロナウイルスに感染したと思われる症状がある場合や、濃厚接触者となった可能性が 

  ある場合はご来場をご遠慮ください。 

・ご来場いただく全ての皆様には、お客さまをはじめ従業員の安全確保のため、フロント受付時に、 

体温測定（非接触型体温計による）を実施させていただきます。 

 （３７．５度以上の方は、プレー及びゴルフ場施設のご利用をお断りさせていただきます。） 

 

【プレーについて】 

・プレーは 1 ラウンドに制限させていただきます。 

 

【施設利用について】 

・フロント受付、精算時は十分に前後の間隔をあけて、お並びください。 

また、ご精算は、自動精算機のご利用をお願いいたします。 

・浴室は、通常通りのご利用とさせていただきますが、長時間のご利用はご遠慮ください。 

 

【従業員について】 

・出勤前と出勤時の検温を徹底し、部署毎に記録しております。 

・３７.５度以上発熱時は出勤を停止させ、熱やのどの痛み・咳・倦怠感など風邪に似た症状のあ

る者は、出勤を控える措置を講じるなど、体調不良による休暇者の一元管理を行っております。 

 なお、従業員につきましては引き続きマスクを着用させていただきます。 

以 上 


